ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 города Томска

ПРИКАЗ

30.08.2022г..                                                                                                                    № 158-о

Об утверждении

ООП НОО и ООП ООО

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28ФЗ от 29.12.2012 «Об

образовании в РФ», на основании приказа Министерства Просвещения РФ от 31.05.2021г. №286  «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального общего

образования» и приказа Министерства Просвещения РФ от 31.05.2021г. №287 «Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования»,

решения педагогического совета протокол от 30.08.2022 № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования.

2. Утвердить основную образовательную программу основного общего образования.

3. Нероде АА., ответственному за сайт МАОУ СОШ №2г.Томскм, разместить основные

образовательные программы на сайте школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            О.О.Антошкина

		2022-11-28T11:21:46+0700
	МАОУ СОШ № 2 Г. ТОМСКА
	Я являюсь автором этого документа